BỘ NỘI VỤ

Số:        /BNV-TCBC

V/v đính chính các Phụ lục ban hành

kèm theo Thông tư số 12/2022/TT-

BNV ngày 30/12/2022 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các Bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Hội đồng nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc TW.

Ngày 30/12/2022, Bộ trưởng Bộ Nội vụ ký ban hành Thông tư số

12/2022/TT-BNV hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý;

nghiệp vụ chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành

chính và vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ,

phục vụ trong đơn vị sự nghiệp công lập (Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 15/02/2023). Tuy nhiên, do lỗi kỹ thuật khi ban hành các Phụ lục kèm theo

Thông tư số 12/2022/TT-BNV. Do vậy, Bộ Nội vụ xin đính chính và gửi lại các

Phụ lục ban hành kèm theo Thông tư số 12/2022/TT-BNV trên Cổng thông tin

điện tử Chính phủ và Cổng thông tin điện tử Bộ Nội vụ để các cơ quan, tổ chức,

đơn vị tiện tra cứu và thống nhất thực hiện.

Bộ Nội vụ xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thủ tướng Chính phủ;

- Các Phó Thủ tướng Chính phủ;

- Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia;

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL (Bộ Tư pháp);

- Công báo, Website Chính phủ;

- Cổng thông tin điện tử Bộ Nội vụ;

- Bộ Nội vụ: Bộ trưởng, các Thứ trưởng, các

đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ;

- Lưu VT, TCBC.

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC – BIÊN CHẾ

Vũ Hải Nam

Vư
ơn

g
Th

ị H
à

- V
ụ

Ph
áp

 ch
ế

- 1
1:

07
 0

6/
03

/2
02

3
- V

ươ
ng

 T
hị

Hà
- V

ụ
Ph

áp
 ch

ế
- 1

1:
07

 0
6/

03
/2

02
3

- V
ươ

ng
 T

hị
Hà

- V
ụ

Ph
áp

 ch
ế

- 1
1:

07
 0

6/
03

/2
02

3
- V

ươ
ng

 T
hị

Hà
- V

ụ
Ph

áp
 ch

ế
- 1

1:
07

 0
6/

03
/2

02
3

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-02-17T12:45:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vũ Hải Nam<vuhainam@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:20:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:21:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T15:24:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!